PAGE
2

Российская Федерация

Новгородская  область

Пестовский  район

Совет депутатов Устюцкого  сельского поселения

Р Е Ш Е Н И Е
от 26.11.2020  № 17
д. Устюцкое
О внесении изменений в решение

Совета депутатов Устюцкого

сельского поселения от 25.04.2017
№62 «Об утверждении Положения

об оплате труда муниципальных
служащих Администрации
Устюцкого сельского поселения»
В соответствии с Трудовым Кодексом Российской Федерации,  Федеральным законом от 6 октября 2003года №131-Фз «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», областным законом от 25.12.2007  №  240-ОЗ «О некоторых вопросах правового регулирования муниципальной службы в  Новгородской области»,  Уставом Устюцкого сельского поселения, Совет депутатов Устюцкого  сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Внести изменения в решение Совета депутатов Устюцкого сельского поселения от 25.04.2017 №62 «Об утверждении Положения об оплате труда муниципальных служащих Администрации Устюцкого сельского поселения», изложив Приложение 2 в прилагаемой редакции.

2. Решение распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2021 года.
3. Опубликовать  решение в муниципальной газете «Информационный вестник Устюцкого сельского поселения».

Глава сельского поселения             С.А.Удальцов
Приложение 2

Размеры ежемесячного денежного поощрения муниципальных служащих Администрации сельского поселения
	N
п/п
	Должность
	Количество должностных окладов ежемесячного денежного поощрения (в месяц)

	  1
	Ведущая группа должностей

	до 3,5

	2
	Старшая, младшая группы должностей
	до 3,5